
ZAPIS
ze zasedání zastupitelstr'a obce Cepí,

konaného dne 18. května 2010 na Obecním úřadě v Cepi

Přítomni: 6 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 10. května 2010, inťormace o konání zasedání byla vyvěšena
na úřední desce obecního úřadu dne 10. května 2010, tj. nejméně 7 dní před veřejným zasedáním.
Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce . www.cepkz - dne 10.
května 2010. Zasedáni tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 91 a $ 93 zákona
o obcích.

scHvÁrpnÍ pŘnusplnrÍcÍHo :

Předs edaj íc im zase dání byl a nav r žena MVDr. Zuzana D vořáko vá.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdtželse 0.

Jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.21 hod za
Čepí, to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce.
zápisu iednání.

přítomnosti 6 členů zastupitelstva obce
Prezenční listina je nedílnou součástí

scrrvÁrn,NÍ pnocRamu rnnNÁxÍ:

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2. 3. úprar.a rozpočtu obce Čepí na r. 2010 (rozpočtová opatření č. 94, 1001 1)
3. Smloul'a o dílo s preventistou Po obce Cepí
-+' oZY o poŽánrím řádu obce Cepí
5. Delegace zástupce obce Cepí na valnou hromadu VaK Pardubice a.s.
6. MŠ Čepí - rekonstrukce budovy v r. 2010
]. Žádostl o prodej sněhové radlice a kompletu sekačky Samson
8. Žádosto zapůjčení obecního pozemku
9. Diskuze
l0. Závěr

Doplnění programu:

Schválení Smlouvy o poskynutí grantu č. OSRKEF/10140924 Z pÍogramu Podpora poŤízení
územních plánů v r. 2010

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.

Způspb trlaspyénr na dnešním zasedání zastupitelstva:
Hlasovat o všech návrzíchv průběhu zaseďání veřejně.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrželse 0.

Strana 1 (celkem 5)



1) u.č*, 7"l,,,"""...li.":1j*: ?li*:"í:is;3i::i:ť Za ověřovatele zápisu navrŽeni a schválent

zupi ,ouut . r .* by la navrŽena S lecna uu.

í"J. ii"a.'. Čapský a paní Marta Francova.

Hlasování: pro 6. proti 0. zdrŽel se 0.

^ . ,'n1íl íroz,noČtwe "r'"tr""i 
r. qa' 10E

[Ilasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se U.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

ve výši Kč 5 000'--

l )

*", il:j';i,'"ť.[1il voleb do Poslanecké

Rozpočtové oPu.'"',.. 
oo ., 1 ̂  ̂ ^t^.,Á1er,rí

il,#ň p*iu**t.. Čn. .'^^ Á..a 1? 5. 2010, doporučeno ke schválení.

ř '"" i la" f inančnímvýbotem 
dne l/. J. pvt ", ---I 

" :21486847,Čepí99

Na zasedán, nr.":l$".JJ-.i:";iiilttojťiá
Žádost o ťrnatrČnr pt

i 'l u. zo'g "\::.ffá?Tifi::""'1ji"l;il'ňky. objednaná hudební skupina t t
úspěšný ZacnÍa

Návrh uslre;ení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje 3. úpravu rozpočtu obce Čepí na rok 2010

(viz příloha).

N á:,l' i : il ::.i:! í: lTťfiTl.: ;n.".ffix1 ilil lťJi. Ii li: :. ltTi: "
hudební skuptnc '..

Hlasor.ání: pro 6. proti 0. zdrŽel se U.

Lsnesení: Nár,rh usnesení byl přijat.

entist- 
3) Smlouva o urt" " t" ' ' ---

Pr".,Preventista Po na Clopotuvulr. ̂.-- 
, , ' '.A-,^ian nřer1nisů dokumentace Po

PřelouČ. . ,ní Činnost (vypracovi '] 'Pj:.::;.^l" l) 000 Kč - Činnost na

Jednorázově 15 UUU Kč za administrat'":il:il1:\1J#J::ř.rrí 
právních o.*b* *Č - Činnost nt

pro oÚ a DCHB)::::*í$-l#il;';;il 
náaostutt.t. Roční cena I/

-  - v _

[:ň;óíň."r,Ét.vvmajetkuobce. t^---'lr  ̂  rlílo mezi obcí Čepí' IČ:

s r h urs n ef e q; i, í:lTj: Tffi Jb-9: i:ji il -"l *tl Í é. i #;};$ *i ;\l' í*.'i
00273457, ! 'tp'- l l ' .:-:;" 

';;F. 
cL,512273307' a I

il;í;;.' ři nq* 874, DlC: L l

b""řax"""u jejínr podpisem.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se U.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Strana 2 (celkem 5)



4) OZY o rním řádu obce

PoŽární kontrola členů HZS Pardubice 24.3. 2010

Návrh oZY o požárním řádu vypracoval preventista p. Martin Macháček

Vyhlášení po schváleú oZY - 19. 5. 2010.

Účinnost 15. den po dni vyhlášerrí.
Po vyhlášení se zašle ke kontrole MV.

Návrh usnesení: ZasÍupitelstvo obce Čepí schvaluje oZV č. 212010 ze dne 18. 5. 2010 o

poŽárním řádu obce Cepí.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽeI se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

20. rdubice S.I.o.' Gorkého 25]3, Pardubice

Návrh usnesení: Zastupitels.tvo olrce čepí deleguje v souladu s $ 84 odst. 2 zákona č.12812000

Sb. 
" "b.í.h 

'á 'tupce obce Č"pt na řádnou valnou hromadu obchodní společnosti Vodovody a

kanalizace Partlubice, a.s. koíanou dne 20. 5. 2010 starostku obce MVDr. 7.DvoÝákovou.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

II. etapa zateplení -32I245,-- Kč včetně DPH.

Jednání stavebního výboru L8. 5.2010: vícepráce vr.2010 (rekonstrukceterasy -dlaŽba, pal isády;

odvětrání kuchyně - větrací jednotka, oprava schodiště do skladu, poÍízení sítí proti hmyzu do

oken, síť do dveří na terasu).
Budou poptány firmy o cenové nabídky na opravu terasy MŠ a větrání kuchyně.

7) Žádosti o prodei sněhové radlice

za- ové sekačky Samson vyvěšen 31. 3. 2010

Zájemce o ,ádli"i SCH U: p. Volhejn, Červený Kostelec _ žádost stáhl, zájemci o komplet

seřačky: p. oulehla, ZIín, p. om.tŘu, Uh. I-Iradiště (oba Žádosti stáhli) a p. Jiří Dubec, V

40], Patátlbice a fi1"-y tr,lancus TRADE spol. s.r.o., IČ: 2553639], NádraŽní 1000,

Dubňanv - nabídka 9 888,-- Kč.

Návrh č. i (L. Polrorelcová): odprodat komplet bubnové sekačky Samson panu Jiřímu Dubcovi,

V Lipinách 407, Pardubice za cenu Kč 7 500,--.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje odprodat komplet bubnové sekačky

S"*.* p""" Jřímu Dubcovi, V Lipin ách 407, Pardubice Za cenu 7 500'-- Kč.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrže| se 0.

Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

bubnové
Lipinách
696 03

Strana 3 (celkem 5)



8) Zádost o zapůičcní obecního maietku

pí. A. Klírnová, Cepí27: zapůjčení domku a obecnílro pozemku na22.5.2Ol0 - oslava narozenin
dodá souhlas obyvatel r, ulici kpožárni nádržt s plánovanou akcí a časovým lrarmonogramem
potvrzený podpisem, zajištění úklidu, dodrŽení nočního klidu, vyprázdnění jímky po akci.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zapůjčení obecního majetku (domku a
obecního pozemku u požární nádrŽe) pí. A. Klímové na akci (oslava narozenin) plánovanou
na den 22. 5. 2010 Za dodržení uvedených podmínek žadatelky v žádosti a zap|acení
spotřebované energie.

Hlasování: pro 6, proti 1(Mgr. Novotný),zdrže| se 1 (Ing. Drábek).
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

Žádost SDH Čepí o zapůičení sportoviště u požární nádrže
3. ročník hasičských závodů ,.Cepský tunel 2010,, dne 17,7.2010
Zajlštění plynulého a bezpečného průběhu akce, noční klid po 1 hod ranní, úklid po akci, vytaŽení
jímky, akce je pojištěná, ohlášená včetně zajištění první pomoci, souhlas s konáním akce (rušení
nočního klidu) - podpisy občanů budou dodány před akcí.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zapůjčení obecního majetku (domku a
obecního pozemku u požární nádrŽe) SDH Cepí na uspořádání 3. ročníku hasičských závodů
,,Čepský tunel 20Í0" dne 17. 7.2010 za dodržení uvedených podmínek v žádosti.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl př i jat.

9) Schr'áIení Smlouw o rroskytnutí grantu č. OSRKEF/10/40924 z programu Podpora
rrořízení územních plánů v r. 2010

Újčelol,é poskytnutí investičního grantu zrozpočtových prostředků Pardubického kraje na .,Návrh
Uzemního plánu Cepí.., výše grantu 150 000,-- Kč.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu č.
OSRKEF/10!40924 Z programu Podpora pořízení územních plánů v r. 2010 mezi obcí Čepí,
IČ: 00273457, Čepí 79, aPardubickým krajem, IČ: 70892822,Komenského nám. !25,53211
Pardubice, a pověřuje starostku obce MVDr. Z.DvoÍákovou jejím podpisem.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

10) Diskuze

Žádost p. Jana Pohorelce st.. Čepí 16
o stanovisko k moŽnému odkoupení budor,y st. poŽární zbrojnice čp. 87, st.

7 ,  7 ,nl , )  a pozemek p.č. 50 i  l  v  k .ú. Cepí (4 l3 m.) .  účel  -  z iízení VýchodoČeského
(VLA)' cena obvyklá, terénní úpravy, parkovací plochy, výsadba keřů,
nákladů na odhad cenv maietku.

parcelu č.8r (622
leteckého archivu
nabídka uhrazení

Strana 4 (celkem 5)



-----t

Nár,rh usncsení: Zastupitelstvo
parcelu č. 50/1 v k. ú. Cepí (j iná
nádvoří) s budovou na parcele č.

obce schvaluje zveřejnění záměru
ostatní plocha), sta.t 'cbní parcely č. 81
p. 87 (stará hasičská zbrojnice).

prodat pozemkovou
(zastavěná pIoclra a

Hlasování: pro 4, proti 0, zdrŽel se 2 (Ing. Drábek, Mgr. Novotný).
Usnesení: Návrh usnesení byl přijat.

nŠov - dotace zKrÚ ve výši 100 000 Kč (+ 25 000 Kč obec)
1 výjezdní seminář - záÍí 2010 (Maďarsko). 80 000 Kč. zajištění Ing. Neradílek;
2 jednodenní vzdělávací semináře - listopad a prosinec 2010, zajištění VH KONZULT (30 000 Kč,
15 000 Kč)

Nabídka: Tomáš Hora _ Letecké snímkování
Velký snímek 7 500 Kč bez DPH + 3x malý snímek 40 x 30 cm (různé pohledy obce) + CD
s elektronickou verzí snímků (včetně autorských práv).

objednání svozu plastu 1x týdně v měsících červen, červenec, srpen' záÍi2010
předběŽně termín svozu velkoobjemového a nebezpečného odpadu _ říjen 2010

Ing. Drábek písemně zažárJa| dne 28. 4.2010 kopie faktur č. VLF90289 ze dne 3. 1I.2009 a
YFL90291 ze dne 3. 12.2009, dodavatele firmy CEP-KA S. r. o. Ing. Drábek zdůvodnil svoji Žádost
tak, že kopie potřebuje pro osobní účely.

Žádost TJ Sokol Čepí o pořízení 2 pohárů na tenisový turnaj o pohár starostky obce, který se
trskuteční dne 19.  6.2010.

Projektor'á dokumentace _ ocelová konstrukce _ sušák hadic. Cenová nabídka od Ing. Jany
BaŽantor,'é. zaKč 11 000,-- bez DPH.

obecní noviny č. 2 / 2010 * výzva zastupitelůrn a hostům zasedání k doplnění informací týkajících
se obce Čeoí.

Pozvánka na Aviatickou pout'_ 100. |et výročí, ve dnech 5. a 6. června 2010. SDH
obec prezentovat výstavou staré požámí techniky. Východočeský letecký archiv
expozicí.

Cepí bude
ž1Lepl svo.J1

11) Závěr

Ukončeno, přečteno, podepsáno ve20:17 hod.

Ing. Radek Capský

Marta Francová

Zapsala: Lucie

Strana 5 (celkem 5)



PREZExČnÍ LISTINA
ze zased,ání zastupite|stva obce Čepí,konaného dne 18. května 2ó10 na ón.".,i* úřadě v Čení

Capský, Ing.

Drábek, Ing.

Dvořákováo M\{Dr.

Francoyá

|trovotný, Mg..

Pohorelcová

Jméno a příjrrlenÍ

t"/0rc t=L- €ď

| á


